
5 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

Dessa fantastiska villor har utformats för att sträva efter skönhet, elegans och komfort. De ligger i ett prestigefyllt
område, Las Lomas de Marbella Club, Golden Mile, Marbella. Om du letar efter ett spektakulärt boende i ett populärt
och lyxigt område i Marbella, med rymliga och perfekta grönområden, 24-timmars säkerhet och idealiskt läge, då är
detta rätt för dig.

Villorna ligger bara 10 minuter från centrum av Marbella och Puerto Banus, du har enkel tillgång till allt du kan
behöva. Urbaniseringen ligger med gångavstånd till Puente Romano hotell med sina mycket kända och uppskattade
Michelin-restauranger samt boardwalk. Inom 10 minuter finns även många fantastiska golfbanor och internationella
skolor. Stort utbud av modebutiker, restauranger och nattliv. Närheten till Puente Romano och den kungliga moskén
med sin imponerande andalusiska arabiska arkitektur, gör det till ett privilegierat område, länge känt bland lokala och
internationella kändisar.

Denna villa kommer att vara en av fyra som byggs på detta exklusiva läge och kommer att erbjuda ett vackert elegant
hem som är i söderläge och med mycket moderna faciliteter. Villan är upphöjd och har vacker utsikt över både havet
och berget La Concha. Den har en privat trädgård, en uppvärmd saltvattenspool och har ett flertal täckta -och öppna
terrasser så att du kan njuta av solsken året runt.

Villan är byggd på 3 nivåer samt ett solarium. När du kommer till villan har du en rymlig utomhusparkering som är
dekorerad med en fontän. Du har en vacker entré med dubbla takhöjder och stora samtida pelare. På detta plan hittar
du ett stort utrymme uppdelat i vardagsrum inklusive öppen spis, matsal och vardagsrum. Du har ett vackert utformat
kök med enastående utrustning och en skräddarsydd köksö. Detta område vetter mot trädgårdsutrymmet,
terrasserna och poolen.

Övre våningen består av 3 sovrum med egna badrum och omklädningsrum. Det stora sovrummet har en egen privat
terrass med fantastisk utsikt över poolen och havet. På taket hittar du solarium med plats för ett utomhusgym och
lounge. Denna våning har privilegierad utsikt överallt.

I källarplanet finns parkering för 3 bilar, en tvättstuga och en personallägenhet med eget kök och tillgång till hiss som
tar dig till köket på entréplan. På denna våning hittar du också 2 sovrum med naturligt ljus som gör dem perfekta för
dina gäster.

Du är 40 km från Málagas internationella flygplats, 50 km från AVE-stationen och 85 km från Gibraltars flygplats.

  5 sovrum   6 badrum   647m² Bygg storlek
  1.441m² Tomtstorlek   Simbassäng

6.400.000€
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